

Bibliotekskunskap för släktforskare

Ett 40-tal personer hade infunnit sig till Alingsås släktforskarförenings möte i biblioteket på onsdagskvällen för att bli informerade om vad biblioteket kan erbjuda av service för släktforskarna.

Det var fullsatt det utrymme som stod till förfogande. Föreningen har tidigare använt den för ändamålet utmärkta hörsalen men den finns inte kvar längre.

Lilian Andersson från Länsbiblioteket i Borås gjorde en genomgång av vad som finns av litteratur och register till hjälp för släktforskare och deltagarna fick var sin förteckning över sådana källor. Lilian Andersson nämnde även Västgötarummet vid Länsbiblioteket, dit släktforskarna är välkomna.

Soldatregister och emigrantregister är under arbete och man beräknar att det kommer att omfatta 40 000 soldater som var och en kommer att få en personakt. Även

för emigranterna upprättas personakter.

För den avancerade släktforskaren finns mycket att inhämta av information och vägledning vid Länsbiblioteket där man gärna hjälper till.

Även biblioteket i Alingsås har en del att erbjuda och om detta talade Anna-Brita Wahlström. Hon kunde bland annat berätta att Alingsås leder bland biblioteken i länet när det gäller inlånade volymer av mikrofilm material. Att det finns en aktiv släktforskarförening betyder mycket, tror hon.

Anna-Brita Wahlström gjorde även reklam för de lokala arkiven i Alingsås: museets arkiv, kommunarkivet och folk Rörelsearkivet. Som en positiv nyhet i dessa åtstramningstider berättades att det finns 32 000 kronor avdelade i budgeten för inköp av mikrokort, en bättre form av mikrofilm, till biblioteket där det redan nu finns gamla mikrofilmer över kyrkoarkivalier från socknarna i kommunen. Läsutrustning för kort finns



Anna-Brita Wahlström från biblioteket i Alingsås tv och Lilian Andersson från Länsbiblioteket i Borås medverkade vid släktforskarträffen. Foto: Pär-Uno Ström.

redan på biblioteken.

Vid biblioteket i Alingsås finns en särskild avdelning med västgötalitteratur. Den är nu under översyn för att bli lättare att använda.

Vid onsdagens sammankomst medverkade även Kent Andersson från släktforskarförbundet med presentation av speciallitteratur med mera.